
РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН 

с.Кленовка Кленовского сельского поселения 

Большесосновского муниципального района Пермского края 

23 сентября 2019 года № 1 

В соответствии с протоколом № 3 от 23 сентября 2019 года , сход граждан 

с.Кленовка Кленовского сельского поселения Большесосновского муниципального 

района Пермского края 

РЕШИЛ: 

ввести на территории населенного пункта с.Кленовка Кленовского сельского 

поселения Большесосновского муниципального района Пермского края в 2019 

году разовый платеж в размере 320 (триста двадцать) рублей на каждого 

совершеннолетнего жителя, зарегистрированного по месту жительства на 

территории населенного пункта с.Кленовка Кленовского сельского поселения 

Большесосновского муниципального района Пермского края, и с направлением 

полученных средств на решение вопросов местного значения: 

- организация в границах поселения электро- и водоснабжения населения в 

пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации. 

Мероприятиями в рамках решения вопросов местного значения, являются: 

- ремонт колодцев, водозаборных колонок, насосных станций, водонапорных 

башен, скважин (ограждений скважин). 

Председательствующий на сходе граждан Л.А.Чернышова 


